附表2 主讲本科课程的教授占教授总数的比例（不含讲座，全校及分专业）

表2-1  教授、副教授讲授本科课程情况
	类别
	总人数
	项目
	授课人数
	百分比（%）
	课程门次（门次）
	百分比（％）
	课程门数（门）
	百分比（%）

	
	
	学校
	/
	/
	5,070
	/
	1,769
	/

	教授
	152
	授课教授
	113
	74.34
	406
	8.01
	294
	16.62

	
	
	其中：公共必修课
	44
	28.95
	123
	2.43
	76
	4.3

	
	
	公共选修课
	12
	7.89
	15
	0.3
	13
	0.73

	
	
	专业课
	99
	65.13
	268
	5.29
	205
	11.59

	副教授
	387
	授课副教授
	355
	91.73
	2,363
	46.61
	966
	54.61

	
	
	其中：公共必修课
	219
	56.59
	1,174
	23.16
	235
	13.28

	
	
	公共选修课
	36
	9.3
	52
	1.03
	34
	1.92

	
	
	专业课
	282
	72.87
	1,137
	22.43
	704
	39.8


表2-2  各专业高级职称教师授课情况

（高级职称比例最高和最低的专业各5个）
	序号
	专业名称
	授课教师
	高级职称
	教授
	其中为低年级授课教授
	具有硕士、博士学位

	
	
	总数
	承担课程门数
	数量
	比例（%)
	数量
	比例（%)
	数量
	比例（%)
	数量
	比例（%)

	1
	生物科学
	6
	7
	5
	83.33
	0
	0
	0
	0
	6
	100

	2
	化学工程与工艺
	22
	26
	17
	77.27
	6
	27.27
	1
	16.67
	21
	95.45

	3
	软件工程
	12
	19
	9
	75
	1
	8.33
	0
	0
	12
	100

	4
	通信工程
	12
	13
	9
	75
	2
	16.67
	0
	0
	12
	100

	5
	建筑学
	31
	57
	23
	74.19
	3
	9.68
	1
	33.33
	30
	96.77

	

	53
	制药工程
	34
	43
	15
	44.12
	3
	8.82
	3
	100
	33
	97.06

	54
	自动化
	25
	28
	11
	44
	3
	12
	0
	0
	25
	100

	55
	文化产业管理
	21
	39
	9
	42.86
	2
	9.52
	2
	100
	21
	100

	56
	药物制剂
	29
	42
	12
	41.38
	2
	6.9
	2
	100
	26
	89.66

	57
	动画
	11
	35
	3
	27.27
	1
	9.09
	1
	100
	9
	81.82


